
PROCESO EJECUTIVO EN CONTRA DE LUIS AGUDELO. RAD. 309-2017

LUIS CARLOS HERNANDEZ PEÑARANDA <virtual.lchp.legal@gmail.com>
Vie 21/10/2022 04:27 PM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - N. De Santander - Cúcuta <jcivccu3@cendoj.ramajudicial.gov.co>

3 archivos adjuntos (619 KB)
1. LIQUIDACION CREDITO.pdf; LUIS JAVIER AGUDELO G. 1.pdf; LUIS JAVIER AGUDELO G. 2.pdf;

Atento saludo: acompaño archivos con liquidación del crédito.

Cordialmente.

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD: 
Este correo electrónico contiene información confidencial de la oficina del Abogado Luis Carlos
Hernández Peñaranda. Si usted no es el destinatario, le informamos que no podrá usar, retener,
imprimir, copiar, distribuir o hacer público su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales
como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si usted es el
destinatario, le solicitamos mantener reserva sobre el contenido, los datos o información de contacto del
remitente y en general sobre la información de este documento y/o archivos adjuntos, a no ser que exista
una autorización explícita. Entendemos que este mensaje y sus anexos no contienen virus ni otros
defectos, sin embargo el destinatario debe verificar que este mensaje no está afectado por un virus o
cualquier otro inconveniente. 

Antes de imprimir este correo, piense en su compromiso con el medio ambiente y pregúntese: "¿Necesito
realmente una copia en papel?”.



Luis Carlos Hernández Peñaranda 
Universidad Sto. Tomas. – U.N.A.B. – U. Externado. 
Derecho   de   Daños,    Contratación   y   Societario. 

 

 

virtual.lchp.legal@gmail.com      5605721408.     lex-lata-sas-principalwebsite.com   312 5233229.   

   Calle 12 No. 4-19 Ofi. 503 Centro. Cúcuta. Colombia. 
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Señor [a] Juez [a]: 
TERCERO DEL CIRCUITO EN LO CIVIL  
San Jose de Cucuta 
E. S. D.  
 
 

PROCESO:  EJECUTIVO.     
DEMANDANTE: JHON MALDONADO. 
DEMANDADO: LUIS AGUDELO. 
NO. RADICADO: 309-2017. 
TEMA:  LIQUIDACION CREDITO. 

 
 
 
Atento saludo: 
 
 
 

omo apoderado de la parte actora dentro del proceso en cita de manera formal aporto 
liquidacion del credito, conforme al mandamiento de pago emitido en su oportunidad. 

 
 
De usted, cordialmente 
 
 

 
 

______________________________ 
Luis Carlos Hernández Peñaranda 

C.C.NO.13.495.896   de   Cúcuta 
T.P.NO.65.687 del C. S.  De la J. 
[Principio de Equivalencia Funcional: 

Art. 6 Ley 523 de 1999 

C 



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 550.000.000,00$      

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

25/05/2015 31/05/2015 6 2,15 2.365.000,00$          

1/06/2015 30/06/2015 30 2,15 11.825.000,00$        

1/07/2015 31/07/2015 30 2,14 11.770.000,00$        

1/08/2015 31/08/2015 30 2,14 11.770.000,00$        

1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 11.770.000,00$        

1/10/2015 31/10/2015 30 2,14 11.770.000,00$        

1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 11.770.000,00$        

1/12/2015 31/12/2015 30 2,14 11.770.000,00$        

1/01/2016 31/01/2016 30 2,18 11.990.000,00$        

1/02/2016 29/02/2016 30 2,18 11.990.000,00$        

1/03/2016 31/03/2016 30 2,18 11.990.000,00$        

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 12.430.000,00$        

1/05/2016 31/05/2016 30 2,26 12.430.000,00$        

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 12.430.000,00$        

1/07/2016 31/07/2016 30 2,34 12.870.000,00$        

1/08/2016 31/08/2016 30 2,34 12.870.000,00$        

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 12.870.000,00$        

1/10/2016 31/10/2016 30 2,40 13.200.000,00$        

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 13.200.000,00$        

1/12/2016 31/12/2016 30 2,40 13.200.000,00$        

1/01/2017 31/01/2017 30 2,44 13.420.000,00$        

1/02/2017 28/02/2017 30 2,44 13.420.000,00$        

1/03/2017 31/03/2017 30 2,44 13.420.000,00$        

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 13.420.000,00$        

1/05/2017 31/05/2017 30 2,44 13.420.000,00$        

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 13.420.000,00$        

1/07/2017 31/07/2017 30 2,40 13.200.000,00$        

1/08/2017 31/08/2017 30 2,40 13.200.000,00$        

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 12.925.000,00$        

1/10/2017 31/10/2017 30 2,32 12.760.000,00$        

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 12.650.000,00$        

1/12/2017 31/12/2017 30 2,29 12.595.000,00$        

1/01/2018 31/01/2018 30 2,28 12.540.000,00$        

1/02/2018 28/02/2018 30 2,31 12.705.000,00$        

1/03/2018 31/03/2018 30 2,28 12.540.000,00$        

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 12.430.000,00$        

1/05/2018 31/05/2018 30 2,25 12.375.000,00$        

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 12.320.000,00$        

1/07/2018 31/07/2018 30 2,21 12.155.000,00$        

1/08/2018 31/08/2018 30 2,20 12.100.000,00$        

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 12.045.000,00$        

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está 

expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 

12].Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso.



1/10/2018 31/10/2018 30 2,17 11.935.000,00$        

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 11.880.000,00$        

1/12/2018 31/12/2018 30 2,15 11.825.000,00$        

1/01/2019 31/01/2019 30 2,13 11.715.000,00$        

1/02/2019 28/02/2019 30 2,18 11.990.000,00$        

1/03/2019 31/03/2019 30 2,15 11.825.000,00$        

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 11.770.000,00$        

1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 11.825.000,00$        

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 11.770.000,00$        

1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 11.770.000,00$        

1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 11.770.000,00$        

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 11.770.000,00$        

1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 11.660.000,00$        

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 11.605.000,00$        

1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 11.550.000,00$        

1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 11.495.000,00$        

1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 11.660.000,00$        

1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 11.605.000,00$        

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 11.440.000,00$        

1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 11.165.000,00$        

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 11.110.000,00$        

1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 11.110.000,00$        

1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 11.220.000,00$        

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 11.275.000,00$        

1/10/2020 31/10/2020 30 2,02 11.110.000,00$        

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 11.000.000,00$        

1/12/2020 31/12/2020 30 1,96 10.780.000,00$        

1/01/2021 31/01/2021 30 1,94 10.670.000,00$        

1/02/2021 28/02/2021 30 1,97 10.835.000,00$        

1/03/2021 31/03/2021 30 1,95 10.725.000,00$        

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 10.670.000,00$        

1/05/2021 31/05/2021 30 1,93 10.615.000,00$        

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 10.615.000,00$        

1/07/2021 31/07/2021 30 1,93 10.615.000,00$        

1/08/2021 31/08/2021 30 1,94 10.670.000,00$        

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 10.615.000,00$        

1/10/2021 31/10/2021 30 1,92 10.560.000,00$        

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 10.670.000,00$        

1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 10.780.000,00$        

1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 10.890.000,00$        

1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 11.220.000,00$        

1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 11.330.000,00$        

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 11.660.000,00$        

1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 11.990.000,00$        

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 12.375.000,00$        

1/07/2022 31/07/2022 30 2,34 12.870.000,00$        

1/08/2022 31/08/2022 30 2,43 13.365.000,00$        

1/09/2022 30/09/2022 30 2,43 13.365.000,00$        

1/10/2022 21/10/2022 21 2,65 10.202.500,00$        

Total Intereses de Mora 1.064.277.500,00$   



Subtotal 1.614.277.500,00$   

550.000.000,00$                 

0,00$                                   

1.064.277.500,00$              

0,00$                                   

1.614.277.500,00$              

1.614.277.500,00$              

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 15.000.000,00$        

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

25/05/2015 31/05/2015 6 2,15 64.500,00$               

1/06/2015 30/06/2015 30 2,15 322.500,00$             

1/07/2015 31/07/2015 30 2,14 321.000,00$             

1/08/2015 31/08/2015 30 2,14 321.000,00$             

1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 321.000,00$             

1/10/2015 31/10/2015 30 2,14 321.000,00$             

1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 321.000,00$             

1/12/2015 31/12/2015 30 2,14 321.000,00$             

1/01/2016 31/01/2016 30 2,18 327.000,00$             

1/02/2016 29/02/2016 30 2,18 327.000,00$             

1/03/2016 31/03/2016 30 2,18 327.000,00$             

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 339.000,00$             

1/05/2016 31/05/2016 30 2,26 339.000,00$             

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 339.000,00$             

1/07/2016 31/07/2016 30 2,34 351.000,00$             

1/08/2016 31/08/2016 30 2,34 351.000,00$             

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 351.000,00$             

1/10/2016 31/10/2016 30 2,40 360.000,00$             

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 360.000,00$             

1/12/2016 31/12/2016 30 2,40 360.000,00$             

1/01/2017 31/01/2017 30 2,44 366.000,00$             

1/02/2017 28/02/2017 30 2,44 366.000,00$             

1/03/2017 31/03/2017 30 2,44 366.000,00$             

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 366.000,00$             

1/05/2017 31/05/2017 30 2,44 366.000,00$             

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 366.000,00$             

1/07/2017 31/07/2017 30 2,40 360.000,00$             

1/08/2017 31/08/2017 30 2,40 360.000,00$             

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 352.500,00$             

1/10/2017 31/10/2017 30 2,32 348.000,00$             

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 345.000,00$             

1/12/2017 31/12/2017 30 2,29 343.500,00$             

1/01/2018 31/01/2018 30 2,28 342.000,00$             

1/02/2018 28/02/2018 30 2,31 346.500,00$             

1/03/2018 31/03/2018 30 2,28 342.000,00$             

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 339.000,00$             

1/05/2018 31/05/2018 30 2,25 337.500,00$             

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 336.000,00$             

1/07/2018 31/07/2018 30 2,21 331.500,00$             

1/08/2018 31/08/2018 30 2,20 330.000,00$             

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 328.500,00$             

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está 

expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 

12].Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso.



1/10/2018 31/10/2018 30 2,17 325.500,00$             

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 324.000,00$             

1/12/2018 31/12/2018 30 2,15 322.500,00$             

1/01/2019 31/01/2019 30 2,13 319.500,00$             

1/02/2019 28/02/2019 30 2,18 327.000,00$             

1/03/2019 31/03/2019 30 2,15 322.500,00$             

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 321.000,00$             

1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 322.500,00$             

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 321.000,00$             

1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 321.000,00$             

1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 321.000,00$             

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 321.000,00$             

1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 318.000,00$             

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 316.500,00$             

1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 315.000,00$             

1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 313.500,00$             

1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 318.000,00$             

1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 316.500,00$             

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 312.000,00$             

1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 304.500,00$             

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 303.000,00$             

1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 303.000,00$             

1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 306.000,00$             

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 307.500,00$             

1/10/2020 31/10/2020 30 2,02 303.000,00$             

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 300.000,00$             

1/12/2020 31/12/2020 30 1,96 294.000,00$             

1/01/2021 31/01/2021 30 1,94 291.000,00$             

1/02/2021 28/02/2021 30 1,97 295.500,00$             

1/03/2021 31/03/2021 30 1,95 292.500,00$             

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 291.000,00$             

1/05/2021 31/05/2021 30 1,93 289.500,00$             

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 289.500,00$             

1/07/2021 31/07/2021 30 1,93 289.500,00$             

1/08/2021 31/08/2021 30 1,94 291.000,00$             

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 289.500,00$             

1/10/2021 31/10/2021 30 1,92 288.000,00$             

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 291.000,00$             

1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 294.000,00$             

1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 297.000,00$             

1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 306.000,00$             

1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 309.000,00$             

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 318.000,00$             

1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 327.000,00$             

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 337.500,00$             

1/07/2022 31/07/2022 30 2,34 351.000,00$             

1/08/2022 31/08/2022 30 2,43 364.500,00$             

1/09/2022 30/09/2022 30 2,43 364.500,00$             

1/10/2022 21/10/2022 21 2,65 278.250,00$             

Total Intereses de Mora 29.025.750,00$        



Subtotal 44.025.750,00$        

15.000.000,00$                   

0,00$                                   

29.025.750,00$                   

0,00$                                   

44.025.750,00$                   

44.025.750,00$                   

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)



RAD. 2019-088 - LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

ASESORÍAS GÓMEZ Y ASOCIADOS SAS <asesoriasgomezsas@gmail.com>
Vie 21/10/2022 05:48 PM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - N. De Santander - Cúcuta <jcivccu3@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Doctora:
SANDRA JAIMES FRANCO
JUEZA TERCERA CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE CÚCUTA
jcivccu3@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.
 

REF.                   EJECUTIVO
Demandante:     MIGUEL EDGARDO GÓMEZ C.C. 88.255.790
Demandado:      JUAN FERNANDO VELASCO C.C. 88.306.774   
Radicado:          540013153003-2019-00088-00
 
Asunto:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

 
 
Cordial saludo.
 
J. SAMIR GONZÁLEZ GÓMEZ, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Cúcuta,
identificado con la cédula de ciudadanía número 1.093.751.201 expedida en Los Patios,
titulado e inscrito portador de la tarjeta profesional número 260.332 del Consejo Superior
de la Judicatura, actuando como apoderado judicial del demandante, acudo a su despacho
a efectos de presentar la liquidación de crédito de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 446 del C.G.P.

Adjunto memorial en PDF.

RAD. 2019-088 LIQUIDACIÓN CRÉDITO.pdf

--  
J. SAMIR GONZÁLEZ GÓMEZ   

 Abogado  Universidad Libre de Colombia.
Profesional en Comercio Internacional  Universidad Francisco de Paula Santander.

Maestría en Justicia y Tutela de los Derechos con Énfasis en Derecho Procesal  Universidad
Externado de Colombia.

Master en Cultura Jurídica: Seguridad, Justicia y Derecho Universitat de Girona / Universidad de
Génova

AVENIDA 0 # 11-49 A BARRIO QUINTA VÉLEZ - CÚCUTA 

TELFS: 320 9935774 – 5 962636   EMAIL: ASESORIASGOMEZSAS@GMAIL.COM

mailto:jcivccu3@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmaildoc.io%2Ffile%2F32c5ee57664dbfd823bf6c48009e239252ba1d9242841f9ed41751e5621b1c9a%3Fhash%3Ddaa4ab22017e44ab0e295c4f07be2ad989a6797c%26u%3D4058196&data=05%7C01%7Cjcivccu3%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C213d44ac647d4214605a08dab3b66e57%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638019893360769765%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ouyEjEBghKYpx0WmredrvkFao4RZY7lbT4mrngtrarE%3D&reserved=0
mailto:ASESORIASGOMEZSAS@GMAIL.COM




   

 
 
 

 

Avenida 0 # 11-49 A Barrio Quinta Vélez 
Teléfonos: 320 993 5774 – (607) 596 26 36 
E-mail: asesoriasgomezsas@gmail.com 
Cúcuta - Colombia 

Doctora: 
SANDRA JAIMES FRANCO 
JUEZA TERCERA CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE CÚCUTA 
jcivccu3@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E. S. D. 
 

REF.           EJECUTIVO 

Demandante:        MIGUEL EDGARDO GÓMEZ C.C. 88.255.790 

Demandado:     JUAN FERNANDO VELASCO C.C. 88.306.774     

Radicado:    540013153003-2019-00088-00 

 
Asunto:          PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 
 
Cordial saludo. 
 
J. SAMIR GONZÁLEZ GÓMEZ, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de 
Cúcuta, identificado con la cédula de ciudadanía número 1.093.751.201 expedida 
en Los Patios, titulado e inscrito portador de la tarjeta profesional número 260.332 
del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderado judicial del 
demandante, acudo a su despacho a efectos de presentar la liquidación de crédito 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del C.G.P. 
 
 

INTERESES DE PLAZO 

 
Los causados desde el 4 de octubre de 2018 hasta el 4 de diciembre de 2018, así: 
 

- CAPITAL: $126.000.000.oo 
- INTERESES DE PLAZO: $ 4.104.380.oo 
-  

 
 
 

INTERESES MORATORIOS 

 
Los causados desde el 5 de diciembre del 2018 hasta la fecha de la presentación 
de este escrito, es decir al 21 de octubre de 2022, así: 
 

- CAPITAL: $126.000.000.oo 
- INTERESES MORATORIOS: $ 136.632.877,50  

 
 
 
 

DESDE HASTA TASA 1/2 INT. PERIODO INT + 1/2 DIAS CAPITAL INTERES  ABONO SALDO

4/10/2018 30/10/2018 19,63 1,64 26 126.000.000,00 1.786.330,00 127.786.330,00

1/11/2018 30/11/2018 19,49 1,62 30 126.000.000,00 2.046.450,00 129.832.780,00

1/12/2018 4/12/2018 19,40 1,62 4 126.000.000,00 271.600,00 130.104.380,00

INTERESES DE PLAZO

CAPITAL 126.000.000,00

INTERESES DE PLAZO 4.104.380,00

TOTAL 130.104.380,00

mailto:jcivccu3@cendoj.ramajudicial.gov.co


   

 
 
 

 

Avenida 0 # 11-49 A Barrio Quinta Vélez 
Teléfonos: 320 993 5774 – (607) 596 26 36 
E-mail: asesoriasgomezsas@gmail.com 
Cúcuta - Colombia 

 
 
Señora Juez, ruego se imparta la aprobación a la liquidación de crédito 
presentada, con los siguientes valores: 
 

CAPITAL $126.000.000.oo 

INTERESES DE PLAZO: 4/10/2018 – 4/12/2018 $ 4.104.380,oo 

INTERESES CORRIENTES: 5/12/2018 – 21/10/2022 $ 136.632.877,50 

TOTAL: $ 266.737.257,50 

 
Sin otro particular, 

 
 
 

 
J. SAMIR GONZÁLEZ GÓMEZ 

C.C.  1.093.751.201 de los Patios 
T.P. 260.332 del C.S.J 

DESDE HASTA TASA 1/2 INT. PERIODO INT + 1/2 DIAS CAPITAL INTERES  ABONO SALDO

5/12/2018 30/12/2018 19,40 0,81 1,62 2,43 25 126.000.000,00 2.546.250,00 128.546.250,00

1/01/2019 30/01/2019 19,16 0,80 1,60 2,40 30 126.000.000,00 3.017.700,00 131.563.950,00

1/02/2019 28/02/2019 19,70 0,82 1,64 2,46 28 126.000.000,00 2.895.900,00 134.459.850,00

1/03/2019 30/03/2019 19,37 0,81 1,61 2,42 30 126.000.000,00 3.050.775,00 137.510.625,00

1/04/2019 30/04/2019 19,32 0,81 1,61 2,42 30 126.000.000,00 3.042.900,00 140.553.525,00

1/05/2019 30/05/2019 19,34 0,81 1,61 2,42 30 126.000.000,00 3.046.050,00 143.599.575,00

1/06/2019 30/06/2019 19,30 0,80 1,61 2,41 30 126.000.000,00 3.039.750,00 146.639.325,00

1/07/2019 30/07/2019 19,28 0,80 1,61 2,41 30 126.000.000,00 3.036.600,00 149.675.925,00

1/08/2019 30/08/2019 19,32 0,81 1,61 2,42 30 126.000.000,00 3.042.900,00 152.718.825,00

1/09/2019 30/09/2019 19,32 0,81 1,61 2,42 30 126.000.000,00 3.042.900,00 155.761.725,00

1/10/2019 30/10/2019 19,10 0,80 1,59 2,39 30 126.000.000,00 3.008.250,00 158.769.975,00

1/11/2019 30/11/2019 19,03 0,79 1,59 2,38 30 126.000.000,00 2.997.225,00 161.767.200,00

1/12/2019 30/12/2019 18,91 0,79 1,58 2,36 30 126.000.000,00 2.978.325,00 164.745.525,00

1/01/2020 30/01/2020 18,77 0,78 1,56 2,35 30 126.000.000,00 2.956.275,00 167.701.800,00

1/02/2020 28/02/2020 19,06 0,79 1,59 2,38 28 126.000.000,00 2.801.820,00 170.503.620,00

1/03/2020 30/03/2020 18,95 0,79 1,58 2,37 30 126.000.000,00 2.984.625,00 173.488.245,00

1/04/2020 30/04/2020 18,69 0,78 1,56 2,34 30 126.000.000,00 2.943.675,00 176.431.920,00

1/05/2020 30/05/2020 18,19 0,76 1,52 2,27 30 126.000.000,00 2.864.925,00 179.296.845,00

1/06/2020 30/06/2020 18,12 0,76 1,51 2,27 30 126.000.000,00 2.853.900,00 182.150.745,00

1/07/2020 30/07/2020 18,12 0,76 1,51 2,27 30 126.000.000,00 2.853.900,00 185.004.645,00

1/08/2020 30/08/2020 18,29 0,76 1,52 2,29 30 126.000.000,00 2.880.675,00 187.885.320,00

1/09/2020 30/09/2020 18,35 0,76 1,53 2,29 30 126.000.000,00 2.890.125,00 190.775.445,00

1/10/2020 30/10/2020 18,09 0,75 1,51 2,26 30 126.000.000,00 2.849.175,00 193.624.620,00

1/11/2020 30/11/2020 17,84 0,74 1,49 2,23 30 126.000.000,00 2.809.800,00 196.434.420,00

1/12/2020 30/12/2020 17,46 0,73 1,46 2,18 30 126.000.000,00 2.749.950,00 199.184.370,00

1/01/2021 30/01/2021 17,32 0,72 1,44 2,17 30 126.000.000,00 2.727.900,00 201.912.270,00

1/02/2021 28/02/2021 17,54 0,73 1,46 2,19 28 126.000.000,00 2.578.380,00 204.490.650,00

1/03/2021 30/03/2021 17,41 0,73 1,45 2,18 30 126.000.000,00 2.742.075,00 207.232.725,00

1/04/2021 30/04/2021 17,31 0,72 1,44 2,16 30 126.000.000,00 2.726.325,00 209.959.050,00

1/05/2021 30/05/2021 17,22 0,72 1,44 2,15 30 126.000.000,00 2.712.150,00 212.671.200,00

1/06/2021 30/06/2021 17,21 0,72 1,43 2,15 30 126.000.000,00 2.710.575,00 215.381.775,00

1/07/2021 30/07/2021 17,18 0,72 1,43 2,15 30 126.000.000,00 2.705.850,00 218.087.625,00

1/08/2021 30/08/2021 17,24 0,72 1,44 2,16 30 126.000.000,00 2.715.300,00 220.802.925,00

1/09/2021 30/09/2021 17,19 0,72 1,43 2,15 30 126.000.000,00 2.707.425,00 223.510.350,00

1/10/2021 30/10/2021 17,08 0,71 1,42 2,14 30 126.000.000,00 2.690.100,00 226.200.450,00

1/11/2021 30/11/2021 17,27 0,72 1,44 2,16 30 126.000.000,00 2.720.025,00 228.920.475,00

1/12/2021 30/12/2021 17,46 0,73 1,46 2,18 30 126.000.000,00 2.749.950,00 231.670.425,00

1/01/2022 30/01/2022 17,66 0,74 1,47 2,21 30 126.000.000,00 2.781.450,00 234.451.875,00

1/02/2022 28/02/2022 18,30 0,76 1,53 2,29 28 126.000.000,00 2.690.100,00 237.141.975,00

1/03/2022 30/03/2022 18,47 0,77 1,54 2,31 30 126.000.000,00 2.909.025,00 240.051.000,00

1/04/2022 30/04/2022 19,05 0,79 1,59 2,38 30 126.000.000,00 3.000.375,00 243.051.375,00

1/05/2022 30/05/2022 19,71 0,82 1,64 2,46 30 126.000.000,00 3.104.325,00 246.155.700,00

1/06/2022 30/06/2022 20,40 0,85 1,70 2,55 30 126.000.000,00 3.213.000,00 249.368.700,00

1/07/2022 30/07/2022 22,21 0,93 1,85 2,78 30 126.000.000,00 3.498.075,00 252.866.775,00

1/08/2022 30/08/2022 21,28 0,89 1,77 2,66 30 126.000.000,00 3.351.600,00 256.218.375,00

1/09/2022 30/09/2022 23,50 0,98 1,96 2,94 30 126.000.000,00 3.701.250,00 259.919.625,00

1/10/2022 21/10/2022 24,61 1,03 2,05 3,08 21 126.000.000,00 2.713.252,50 262.632.877,50

CAPITAL 126.000.000,00

INTERESES DE MORA 136.632.877,50

TOTAL 262.632.877,50


